
Zarządzenie nr 69/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 24 października 2025  roku 

w sprawie wysokości opłat za studia podyplomowe Akademia Bezpiecznej Kultury: Bezpieczeństwo. 
Komunikacja. Dobrostan dla pracowników w państwowych lub samorządowych instytucjach kultury, 
uczelniach artystycznych, publicznych szkołach artystycznych lub podmiotach nadzorujących uczelnie lub 
szkoły artystyczne, rozpoczynające się w roku akademickim 2025/2026.  

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  i nauce (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), § 12 ust. 3 pkt 8 lit. e Statutu Akademii Teatralnej  oraz § 8 ust. 4 Regulaminu 
studiów podyplomowych Akademii Teatralnej w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

1. Zarządzenie stosuje się do uczestników studiów podyplomowych prowadzonych przez Akademię 
Teatralną, zwaną dalej „Uczelnią”, którzy zostali przyjęci na studia podyplomowe w ramach Akademii 
Bezpiecznej Kultury Bezpieczeństwo. Komunikacja. Dobrostan oraz są pracownikami państwowych 
lub samorządowych instytucji kultury, uczelni artystycznych, publicznych szkół artystycznych lub 
podmiotów nadzorujących uczelnie lub szkoły artystyczne, rozpoczynających się w roku 
akademickim 2025/2026. 

§ 2  

1. Wysokość opłat za studia podyplomowe Akademia Bezpiecznej Kultury: Bezpieczeństwo. 
Komunikacja. Dobrostan dla wskazanych w § 1 rozpoczynających się w roku akademickim 
2025/2026 określa poniższa tabela:  

 
 Nazwa studiów 

podyplomowych 
Opłata 
rekrutacyjna  

Czesne płatne 
jednorazowo 

Czesne płatne w II ratach 
semestralnych 

1 Akademia Bezpiecznej 
Kultury: Bezpieczeństwo, 
Komunikacja, Dobrostan. 

85,00 zł  5980,00 zł 6 300,00 zł 
I rata – 3 150,00 zł 
II rata – 3 150,00 zł 

 

§ 3  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 

 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 


